
Resolución de Consejo Directivo 168 12022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8165/2022 Homologa RD-036-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
13/10/2022

VISTO la RD-036-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 20 de setiembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
CU7A0 DE5 CGG.EXACTAS- UNSa

~//
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO 'Y DE INESTIGACON
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

Que por la antes citada resolución se convoca nuevamente a Inscripción de entre los
estudiantes regulares de esta Casa de Estudios, para proveer por evaluación de antecedentes y
prueba de oposición, los cargos que se detallan seguidamente:
Cantidad: 1(uno)
Categoría: Auxiliar docente de Segunda Categoría
Asignatura: Análisis Matemático 1 (Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005)

Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Matemática (plan
2000). Profesorado en Matemática (plan 1997), Profesorado en Física
(plan 1997) y, Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006))

Extensión de funciones: Introducción a la Matemática (Profesorado en Matemática (plan
1997). Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías
Renovables (plan 2005), Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan
2006) y Tecnicatura en Energía Solar (plan 2012)

Asiento: Salta Capital
Dependencia: Departamento de Matemática

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Homologar, en todos sus términos, la RD-036-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros de la Comisión Asesora. Hágase
saber a Departamento de Matemática, a Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad,
al Departamento de Personal, a Dirección Administrativa Económica y Financiera y a la Dirección
Administrativa de Docencia. Cumplido, archívese.
JRM
FA
LLV
1mg

. a.a.

1/1


